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NÓŻ KIESZONKOWY 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 03.02.2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest korpus noża kieszonkowego 

pięcioflmkcyjnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nawa postać przejawiająca się w układzie linii 

powierzchni, barwie i funkcjonalności co nadaje temu nowy i oryginalny wygląd. 

Przedmioty wzoru przemysłowego zostały zaprezentowane na załączonych fot. % 

przedstawia korpus noża kieszonkowego w widoku z góiy w kolorze czerwonym, 

fig. 4 przedstawi a korpus noża z góry w kolorze czarnym, fot. 3 korpus noża w 

widoku z góry w kolorze niebieskim, fig. 5 ilustruje korpus noża 



kieszonkowego i jego części robocze w widoku z góry w kolorz e czerwonym, fig. k 

korpus z częściami roboczymi w kolorze czarnym, fig.6 korpus z częściami 

roboczymi w kolorze w niebieskim. 

Nóż kieszonkowy zgodnie ze wzorem przemysłowym charakteryzuje się tym, że 

korpus w części przedniej i tylnej ma zarys owalny, i w widoku ogólnym przypomina 

kształt litery P o półokrągłej podstawie , gdzie lewa strona jest półokrągła, a prawa 

strona ścięta tworząc kąt prosty. Z podstawy wychodzi ruchome płaskie żebro z 

otworem na końcu oraz ruchoma część w kształcie haka o płaskim zakończeniu 

chowana do środka korpusu. 

Przy lewym obrzeżu w części przedniej i tylnej jest wyprofilowany łuk w którym 

znajduje się czerwone, czarne lub niebieskie wypełnienie, przylegające do części 

korpusu. Po prawej stronie korpusu w części przedniej i tylnej znajduj e się 

wyprofilowanie w kształcie trójkąta prostokątnego z czerwonym, czarnym lub 

niebieskim wypełnieniem przy czym podstawa tego trójkąta jest ścięta łukowato i od 

jej podstawy wychodzi ruchoma spirala. 

Górna część korpusu jest półokrągła w której znajduje się ruchomy nóż o płaskim 

ostrzu. 

Wszystkie części zgodnie z przeznaczeniem funkcjonalności są chowane do środka 

korpusu. 

Przyrząd zgodnie ze wzorem przemysłowym umożliwia harmonijne 

przenikanie się między częściami roboczymi i prawidłową pracę osoba leworęcznym. 



ZASTRZEŻENIE OCHRONNE 

Nóż kieszonkowy pięciofunkcyjny znamienny tym że w widoku z góry i z dołu 
posiada korpus o kształcie zbliżonym do litery P gdzie górna część jest 
zaokrąglona w której znajdują się ruchome części robocze, zaś dolna część 
zakończona lewostronnym obrysem półkolistym i kątem prostym z prawej 
strony, ponadto z lewej strony korpusu znajduje się wyprofilowany łuk w 
kolorze czerwonym, czarnym lud niebieskim, a z prawej strony znajduje się 
trójkąt ścięty łukowato w kolorze czerwonym, czarnym lub niebieskim do 
którego odchodzą części robocze, jak pokazano na fig 1, fig 2, fig 3, fig 4, fig 5, 
fig 6. 
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